
EXTREME LIP

WATERPROOF N.1

35575170

PËRSHKRIM

Extreme Lip Waterproof.

Revolucioni i nuancës për buzët, një krem likuid me formulim me qëndrueshmëri të
lartë, ideal për ata që nuk duan të prekin buzëkuqin e tyre gjatë ditës dhe të ndihen
gjithmonë të rregullt.

Këshillohet përdorimi i gjalpit të kakaos para se të aplikoni produktin. Produkti është
rezistent ndaj ujit dhe i tretshëm në yndyrë.

Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video.

PËRBËRËSIT

Isododecane, C13-15 Alkane, Dimethicone, Trimethilsiloxisilicate, Ethylhexyl
palmitate, Dimethicone (And) Polysilicone-11, Polymethylsilsesquioxane,
Triethylhexanoin, Cera alba, PEG-10 Dimethicone, Trihydroxystearin, Copernica
cerifera cera, Candelilla cera, Disteardimonium hectorite, Tocopheryl Acetate, 1,2-
hexanediol, Parfum, Phenethyl alcohol, Caprylyl glycon, Propylen carbonate.



PAKETIMI

Paketim prej 8 ml

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë:CI 77891 – CI 45410 – CI 15850 – CI 77492 – CI 77499 – CI 77742 –
CI 42090 – CI 19140 – CI 77510 - CI 16035

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


